
Uchwała nr I/6/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 stycznia  20120 r.  

w sprawie: wyrażenia zgody na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności 

Okręgowego Związku Piłki Nożnej w Pile i Lesznie, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona. 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1

1. Wyraża się zgodę na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności

a) Okręgowego  Związku Piłki Nożnej w Pile  wobec 

Wielkopolskiego ZPN, w kwocie  13 085 ,35 zł. (słownie : 

trzynaście tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych  35/100 ),

2. Okręgowego  Związku Piłki Nożnej w Lesznie   wobec 

Wielkopolskiego ZPN, w kwocie  5 550 ,00 zł. (słownie : pięć tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt złotych  00/100 ),
 których nieściągalność została uprawdopodobniona. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN 

oraz Księgowości Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania na dzień 31 grudnia 

2019 r.  


